ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства и лесной промышленности»

Индивидуальный учебный график

на 2019-2020 учебный год

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Курс 3, группа СЭЗС-31зс, заочное отделение
	№

п/п
	Наименование

УД, МДК, ПМ
	ФИО

преподавателя
	Всего макс/ауд.ч.
	ДКР
	Распределение ауд.ч. по сессиям
	Сроки сдачи ДКР 
(распределение по мес.)
	Форма промежуточной аттестации

	
	
	
	
	
	Осенне-зимняя
	Весенне-летняя
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	

	1
	ЕН.03 Экология
	Литовченко Е.Г.
	54/8
	
	8т
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	2
	ОП.06 Экономика организации
	Парфенова Л.В.
	100/20
	1
	6т+4пр
	4т+6пр
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	Э

	3.
	ОП.07 Проектно-сметное дело
Курсовое проектирование
	Ворончихина С.И.
/Шарейко Е.М.
	65/20
	1
	14курс
	6курс
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	Защита курсовой работы

	4.
	МДК.01.01 Проектирование зданий и сооружений
	Ворончихина С.И./

Шарейко Е.М.
	343/54
	1
	6т
	13т+
10пр
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	Э

	5.
	МДК.01.01 Проектирование зданий и сооружений
Курсовое проектирование
	Ворончихина С.И./ Шарейко Е.М.
	25курс
	1
	20курс
	5курс
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	Защита курсовой работы

	6.
	УП.01 Учебная практика
	Шарейко Е.М.
	1 нед.
	
	
	Защита отчета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Защита отчета на 

4 курсе

	7
	МДК.02.01 Организация технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов
	Шарейко Е.М.
	312/50
	1
	8т
	3т+14пр
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	ДЗ

	8.
	МДК.02.01 Организация технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов
Курсовое проектирование
	Шарейко Е.М.
	25курс
	1
	20курс
	5курс
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	Защита курсовой работы

	9.
	УП.02 Учебная практика
	Шарейко Е.М.
	2 нед.
	
	
	Защита отчета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Защита отчета на 

4 курсе

	10.
	ПП.02 Производственная практика
	Шарейко Е.М.
	2 нед.
	
	
	Защита отчета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Защита отчета на 

4 курсе

	11.
	ПМ.05 Выполнение штукатурных работ
	Ворончихина С.И., Шарейко Е.М., Бакурина С.И.
	210/8/4нед.
	
	
	КЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КЭ

	12.
	МДК.05.01 Технология штукатурных работ
	Ворончихина С.И.
	210/8
	
	8пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	13.
	УП.05 Учебная практика 
	Ворончихина С.И.
	3нед.
	
	
	Защита отчета
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	ДЗ

	14.
	ПП.05 Производственная практика
	Ворончихина С.И.
	1нед.
	
	
	Защита отчета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	Всего
	160
	6
	94
	66
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осенне-зимняя сессия
	20 дней
	
	10.10.2019-29.10.2019

	Весенне-летняя сессия
	20 дней
	6
	30.03.2020-18.04.2020

	УП.05
	3 нед.
	
	11.11.2019-30.11.2019

	ПП.05
	1 нед.
	
	02.12.2019-07.12.2019

	УП.01
	1 нед.
	
	11.05.2020-16.05.2020

	УП.02
	2 нед.
	
	18.05.2020-30.05.2020

	ПП.02
	2нед.
	
	01.06.2020-13.06.2020


